[image: image1.png]PROTOCOLO 4287/2017 - 06/10/2017 16:10

INDICAÇÃO Nº 2273/2017
Assunto: Solicita reiteradamente ao Sr. Prefeito Municipal, manutenção e limpeza na Academia ao Ar Livre e na quadra localizada na Praça Pedro Piffer, no Jardim Ypê, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO reiteradamente, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que providencie a manutenção e limpeza na academia ao Ar Livre e na quadra, localizada na Praça Pedro Piffer, no Jardim Ypê, uma vez que o local se encontra abandonado, sujo, com mato alto, sem iluminação adequada, servindo inclusive de abrigo para usuários de drogas.

 Tal indicação foi protocolizada recebendo a numeração 715/2017
 SALA DAS SESSÕES, 06 de outubro de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS